
                                                                                                                                                                                                                        

 

                                     

   

                        РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

                    Симферопольский городской совет 

                    ___сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

   

 

              Р Е Ш Е Н И Е  

   

___________  №______         

О закреплении  муниципального имущества  

муниципального образования  городской округ  

Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным 

бюджетным учреждением культуры 

центр эстрадного искусства 

муниципального образования городской округ 

Симферополь  

 

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского 

городского совета 1 созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики 

Крым 
 

РЕШИЛ:     

 

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением 

культуры центр эстрадного искусства муниципального образования 

городской округ Симферополь согласно приложениям 1, 2 к настоящему 

решению. 

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с муниципальным бюджетным учреждением культуры центр 

эстрадного искусства   муниципального образования городской округ 

Симферополь осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 

настоящего решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым        



(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Лукашева И.М.,  постоянный комитет 

по    бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).  
 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                               В.Н. Агеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования к проекту решения сессии Симферопольского 

городского совета «О закреплении муниципального имущества 

муниципального образования  городской округ Симферополь Республики 

Крым на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным  

учреждением культуры центр эстрадного искусства муниципального 

образования городской округ Симферополь» 
 

СОГЛАСОВАНО:  

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                                      А.Г. Мальцев     

 

 Председатель постоянного  

комитета по бюджетно-финансовым вопросам, 

муниципальной собственности и 

экономической политике  

 

Управляющий делами аппарата 

Симферопольского городского совета 

Республики Крым                                                                     

 

Начальник отдела правовой 

работы аппарата 

Симферопольского городского совета 

Республики Крым 

  

Глава администрации 

города Симферополя                                                                                                                                   

                                                                                                         

Начальник департамента развития муниципальной  

  собственности Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                               
 

Начальник управления культуры 

и культурного наследия 

  Администрации города Симферополя    

Республики  Крым    
 

Докладчик по данному вопросу: 

Начальник департамента развития муниципальной  

собственности   Администрации города Симферополя    

Республики  Крым — Смаль И.В.  (27-54-57) 

 

Проект внесен главой администрации  

города Симферополя   И.М. Лукошевым       

 

 

 

                  

 

                    

       

      И. Ю. Савутин     

          

      А.Т.Амирасланов 

 

       Т. О. Свириденко 

 

         

              

            

        Г. В. Белоус 

    

      

        И. М. Лукашев 

 

 

 

        И. В. Смаль     

 

 

 

        Е. Г. Литвиненко   

 

 

             

 



                                                                                                                

 

                                          Пояснительная записка 
 

 

   На рассмотрение сессии Симферопольского городского   совета 

вносится проект решения «О закреплении  муниципального имущества 

муниципального образования    городской    округ   Симферополь  

Республики Крым на праве оперативного управления за муниципальным    

казеннымым учреждением культуры центр эстрадного искусства 

муниципального образования городской округ Симферополь».  

    Указанный проект вносится в соответствии с Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                                     

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом 

МБУК центр эстрадного искусства муниципального образования городской 

округ Симферополь,  Положением о порядке создания, реорганизации и 

ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

утвержденным решением 7-й сессии Симферопольского городского совета 

от 04.12.2014 № 101, решением 15-й сессии Симферопольского городского 

совета 1 созыва от 13.03.2015 № 216  «Об утверждении Положения о 

порядке управления и распоряжения имуществом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым» (с 

изменениями). 

        Проект решения сессии разработан с учетом обращения - ходатайства 

муниципального бюджетного учреждениякультуры центр эстрадного 

искусства муниципального образования городской округ Симферополь от  

09.10.2017 № 14/01-06/131 о закреплении имущества муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления. 

              Целью принятия данного решения является соблюдение норм 

действующего законодательства Российской Федерации и создание 

экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности 

использования имущества в учреждениях культуры города, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым. 

 

   

Начальник департамента развития муниципальной  

  собственности Администрации города Симферополя 

  Республики  Крым                                                                          И.В. Смаль                 

 

 

 
 

Реестр рассылки к проекту решения сессии Симферопольского городского 

совета «О закреплении  муниципального имущества муниципального 



образования  городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным казенным учреждением 

культуры центр эстрадного искусства муниципального образования 

городской округ Симферополь»: 

Управление культуры и культурного наследия Администрации -2; 

Департамент развития муниципальной собственности 

Администрации; 

Правовой департамент Администрации; 

Прокуратура; 

Симферопольский городской совет. 

 

 

 

 

Начальник департамента развития муниципальной  

  собственности Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                                                                     И.В. Смаль 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                  Приложение 1 

                                                                                                                    к решению ______ сессии 

                                                                                                               Симферопольского городского совета

                                                                                                                        от  _____ № ________ 

Перечень 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

подлежащего закреплению за Муниципальным бюджетным учреждением культуры центр эстрадного искусства 

муниципального образования городской округ Симферополь на праве оперативного управления 

 

№ 

п/п 

Наименование/ 

Литер, номер 

Адрес (описание 

месторасположения) 

Площадь 

(кв.м) 

Назначение 

 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость на 

01.01.2017 

Кадастровый номер 

1. Учреждение.                

Литер  Б. 
РК, г.Симферополь, 

ул.Гоголя/ул. 

Пушкина, д. 11/19. 

624,2 Нежилое 

помещение 
 

1 890 792,00 

 

0,00 

90:22:010301:1989 

2. Гараж. Литер К. 34,2 Нежилое 

здание 

90:22:010301:1442 

3. Кинобудка. Литер Ж 20,6 Нежилое 

здание 

90:22:010301:1441 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                                                         А.Г.Мальцев 

 

 

Начальник департамента развития  

муниципальной собственности  

Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                                                                                          И.В. Смаль 



 
                                                                                                                                             Приложение 2 

                                                                                                                                                                                к решению _______ сессии 

                                                                                                                                                                                Симферопольского городского совета 
                                                                                                                                                            от_________ №_____________ 

 

 Перечень 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего 

закреплению за Муниципальным бюджетным  учреждением культуры центр эстрадного искусства муниципального 

образования городской округ Симферополь на праве оперативного управления 

 

№ п/п Наименование имущества Количество Балансовая стоимость Остаточная стоимость на 

01.01.2017 

1 Мышь Logitech S90 1 175,00 0,00 

2 Клавиатура 5500 Elegance 1 198,00 0,00 

3 Огнетушитель ОП-9 1 760,00 0,00 

4 Огнетушитель ОП-9 1 760,00 0,00 

5 Огнетушитель ОП-9 1 760,00 0,00 

6 Огнетушитель ОУ-2 1 551,00 0,00 

7 Стойки аккустические 1 1 330,00 0,00 

8 Стойки аккустические 1 1 330,00 0,00 

9 Телефон PANASONIK КХ-2350 1 775,00 0,00 

10 Источник бесперебойного питания Mustek 1 1 862,00 0,00 

11 Беспроводной USB-адаптер DWA-125 1 760,00 0,00 

12 Точка доступа беспроводной сети D-Link 1 1 520,00 0,00 

13 Стойка Hi-het 1 1 106,00 0,00 

14 Щетки д/барабана Vic firth 1 1 106,00 0,00 



15 Стойка микрофон. 1 1 064,00 0,00 

16 Стойка микрофон. 1 1 064,00 0,00 

17 Стойка микрофон. 1 1 064,00 0,00 

18 Стойка микрофон. 1 1 064,00 0,00 

19 Стойка микрофон. 1 1 064,00 0,00 

20 Стойка для световых приборов 1 2 056,00 0,00 

21 Стойка для световых приборов 1 2 056,00 0,00 

22 Мотор для шара 1 346,00 0,00 

23 Прожектор Пар-36 светодиодный 1 2 056,00 0,00 

24 Универсальный блок питания для ноутбуков 1 961,00 0,00 

25 Мышь А4 Tech, USB 1 319,00 0,00 

26 Мышь А4 Tech, USB 1 319,00 0,00 

27 Мышь А4 Tech, USB 1 319,00 0,00 

28 Микрофон 1 589,00 0,00 

29 Микрофон 1 589,00 0,00 

30 Стойка микрофонная 1 680,00 0,00 

31 Стойка микрофонная 1 680,00 0,00 

32 Магнитола LG CD 1 2 987,00 0,00 

33 Дюралайт 1 2 375,00 0,00 

34 Прожектор театральный 1 1 106,00 0,00 

35 Прожектор театральный 1 1 106,00 0,00 

36 Прожектор театральный 1 1 106,00 0,00 

37 Прожектор театральный 1 1 106,00 0,00 

38 Кабель микрофонный (30 м.) 1 2 280,00 0,00 



39 Джек моно 1 76,00 0,00 

40 Джек RCA 1 45,60 0,00 

41 Паяльник 60 V 1 133,00 0,00 

42 Маршрутизатор D-Link DSL-2500U 1 836,00 0,00 

43 Калькулятор SK-351/12 разрядов 1 95,00 0,00 

44 Шнур линейный 1 703,00 0,00 

45 Шнур линейный 1 703,00 0,00 

46 Шнур для микрофона 1 1 254,00 0,00 

47 Шнур для микрофона 1 1 254,00 0,00 

48 Шнур для микрофона 1 1 254,00 0,00 

49 Шнур для ноутбука 1 91,20 0,00 

50 Кабель микрофонный 10 м. 1 570,00 0,00 

51 Кабель микрофонный 10 м. 1 570,00 0,00 

52 Кабель микрофонный 1,5 м. 1 247,00 0,00 

53 Кабель микрофонный 1,5 м. 1 247,00 0,00 

54 ROXTON SS018 Стойка-тренога с 

пневматическим компенсатором 

1 2 435,00 0,00 

55 ROXTON SS018 Стойка-тренога с 

пневматическим компенсатором 

1 2 435,00 0,00 

56 ROXTON МS020 Black Микрофонная стойка, 

"журавль" 

1 1 800,00 0,00 

57 ROXTON МS020 Black Микрофонная стойка, 

"журавль" 

1 1 800,00 0,00 

58 ROXTON МS020 Black Микрофонная стойка, 

"журавль" 

1 1 800,00 0,00 

59 Ретранслятор-маршрутизатор; радиоканальный- 1 2 414,92 0,00 



Астра-Z-8745 исп.А 

60 Ретранслятор-маршрутизатор; радиоканальный-

Астра-Z-8745 исп.А 

1 2 414,92 0,00 

61 Ретранслятор-маршрутизатор; радиоканальный-

Астра-Z-8745 исп.А 

1 2 414,92 0,00 

62 Источник вторичного электропитания, 

вход.напряжение 187-242 В 

1 1 558,08 0,00 

63 Печать гербовая на автоматич.оснастке 1 1 500,00 0,00 

64 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

65 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

66 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

67 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

68 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

69 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

70 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

71 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

72 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

73 Кабель микрофонный PRO (2 м) 1 438,60 0,00 

74 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

75 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

76 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

77 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

78 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

79 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

80 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 



81 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

82 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

83 Кабель микрофонный PRO (14 м) 1 2 534,20 0,00 

84 Кабель микрофонный PRO (5 м) 1 1 481,50 0,00 

85 Кабель микрофонный PRO (5 м) 1 1 481,50 0,00 

86 Кабель микрофонный PRO (5 м) 1 1 481,50 0,00 

87 Кабель микрофонный PRO (5 м) 1 1 481,50 0,00 

88 Кабель световой DMX (20 м) 1 2 242,00 0,00 

89 Кабель световой DMX (20 м) 1 2 242,00 0,00 

90 Кабель световой DMX (10 м) 1 1 172,00 0,00 

91 Кабель световой DMX (10 м) 1 1 172,00 0,00 

92 Кабель световой DMX (10 м) 1 1 172,00 0,00 

93 Кабель световой DMX (10 м) 1 1 172,00 0,00 

94 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

95 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

96 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

97 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

98 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

99 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

100 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

101 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

102 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

103 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

104 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 



105 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

106 Кабель световой DMX (5 м) 1 637,00 0,00 

107 Калькулятор 1 209,00 0,00 

108 Микрофон "Шур" 1 2 132,00 0,00 

109 Микрофон "Шур" 1 2 132,00 0,00 

110 Стойка микрофона 1 638,00 0,00 

111 Стойка микрофона 1 638,00 0,00 

112 Стойка микрофона 1 638,00 0,00 

113 Калькулятор Assistant 1 53,00 0,00 

114 Плоскогубцы диагональнорежущие 1 154,66 0,00 

115 Плоскогубцы 1 200,64 0,00 

116 Молоток гвоздедер 1 198,36 0,00 

117 Рулетка 5 м 1 64,98 0,00 

118 Дрель ударная BSM 650 E 650 Вт 1 685,90 0,00 

119 Отверка шлиц 2х100 мм 1 85,50 0,00 

120 Отверка шлиц 6,5х100 мм 1 85,50 0,00 

121 Нож с выдвижным лезвием 1 51,30 0,00 

122 Стулья 1 346,00 0,00 

123 Стулья 1 346,00 0,00 

124 Стулья 1 346,00 0,00 

125 Стулья 1 346,00 0,00 

126 Стулья 1 346,00 0,00 

127 Стулья 1 346,00 0,00 

128 Стулья 1 346,00 0,00 



129 Стулья 1 346,00 0,00 

130 Стулья 1 346,00 0,00 

131 Стулья 1 346,00 0,00 

132 Стулья 1 346,00 0,00 

133 Стулья 1 346,00 0,00 

134 Стулья 1 346,00 0,00 

135 Стулья 1 346,00 0,00 

136 Стулья 1 346,00 0,00 

137 Стулья 1 346,00 0,00 

138 Стулья 1 346,00 0,00 

139 Стулья 1 346,00 0,00 

140 Стулья 1 346,00 0,00 

141 Стулья 1 346,00 0,00 

142 Стулья 1 346,00 0,00 

143 Стулья 1 346,00 0,00 

144 Шкаф книжный 1 1 710,00 0,00 

145 Стол 1 1 330,00 0,00 

146 Стол 1 950,00 0,00 

147 Тумбочка 1 570,00 0,00 

148 Тумбочка 1 570,00 0,00 

149 Тумбочка 1 570,00 0,00 

150 Шкаф книжный 1 1 900,00 0,00 

151 Стол офисный 1 2 280,00 0,00 

152 Стулья мягкие 1 380,00 0,00 



153 Стулья мягкие 1 380,00 0,00 

154 Стулья мягкие 1 380,00 0,00 

155 Стулья мягкие 1 380,00 0,00 

156 Кресла мягкие 1 570,00 0,00 

157 Кресла мягкие 1 570,00 0,00 

158 Вешалка (стойка) 1 285,00 0,00 

159 Вешалка (стойка) 1 285,00 0,00 

160 Вешалка (стойка) 1 285,00 0,00 

161 Вешалка (стойка) 1 285,00 0,00 

162 Часы SС 1 380,00 0,00 

163 Информационная табличка 30х15 1 281,00 0,00 

164 Информационная табличка 30х15 1 281,00 0,00 

165 Пюпитр 1 608,00 0,00 

166 Пюпитр 1 608,00 0,00 

167 Пюпитр 1 608,00 0,00 

168 Пюпитр 1 608,00 0,00 

169 Пюпитр 1 608,00 0,00 

170 Пюпитр 1 608,00 0,00 

171 Пюпитр 1 608,00 0,00 

172 Пюпитр 1 608,00 0,00 

173 Пюпитр 1 608,00 0,00 

174 Пюпитр 1 608,00 0,00 

175 Пюпитр 1 608,00 0,00 

176 Пюпитр 1 608,00 0,00 



177 Пюпитр 1 608,00 0,00 

178 Пюпитр 1 608,00 0,00 

179 Пюпитр 1 608,00 0,00 

180 Пюпитр 1 608,00 0,00 

181 Пюпитр 1 608,00 0,00 

182 Пюпитр 1 608,00 0,00 

183 Пюпитр 1 608,00 0,00 

184 Пюпитр 1 608,00 0,00 

185 Жалюзи вертикальные (8,5 кв.м.) 1 2 117,00 0,00 

186 Жалюзи вертикальные (8,5 кв.м.) 1 2 117,00 0,00 

187 Жалюзи вертикальные (3,35 кв.м.) 1 832,00 0,00 

188 Жалюзи вертикальные (3,35 кв.м.) 1 832,00 0,00 

189 Жалюзи вертикальные (3,1 кв.м.) 1 771,00 0,00 

190 Жалюзи вертикальные (4,9 кв.м.) 1 1 220,00 0,00 

191 Шар зеркальный 50 см 1 2 375,00 0,00 

192 Скамейка 2,7*0,4*0,4 1 2 737,00 0,00 

193 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

194 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

195 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

196 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

197 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

198 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

199 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

200 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 



201 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

202 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

203 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

204 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

205 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

206 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

207 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

208 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

209 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

210 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

211 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

212 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

213 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

214 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

215 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

216 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

217 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

218 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

219 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

220 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

221 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

222 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

223 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

224 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 



225 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

226 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

227 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

228 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

229 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

230 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

231 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

232 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

233 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

234 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

235 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

236 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

237 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

238 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

239 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

240 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

241 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

242 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

243 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

244 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

245 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

246 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

247 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

248 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 



249 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

250 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

251 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

252 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

253 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

254 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

255 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

256 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

257 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

258 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

259 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

260 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

261 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

262 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

263 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

264 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

265 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

266 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

267 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

268 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

269 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

270 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

271 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

272 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 



273 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

274 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

275 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

276 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

277 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

278 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

279 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

280 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

281 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

282 Стул ИСО блэк С26 черн.сер. 1 414,20 0,00 

283 Б-102 Стол письменный/яблоня 1 1 292,00 0,00 

284 Б-206 Стол письменный/яблоня 1 2 242,00 0,00 

285 Б-207 Стол письменный/яблоня 1 2 242,00 0,00 

286 Б-107 Стол письменный/яблоня 1 1 767,00 0,00 

287 Б-525 Полка книжная/яблоня 1 760,00 0,00 

288 Б-525 Полка книжная/яблоня 1 760,00 0,00 

289 Б-601 Секция мебельная/яблоня 1 2 280,00 0,00 

290 Б-703 Двери щитовидные 720х709/яблоня 1 604,00 0,00 

291 Пюпитры 1 418,00 0,00 

292 Пюпитры 1 418,00 0,00 

293 Пюпитры 1 418,00 0,00 

294 Пюпитры 1 418,00 0,00 

295 Пюпитры 1 418,00 0,00 

296 Карниз 1 2 968,00 0,00 



297 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

298 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

299 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

300 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

301 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

302 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

303 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

304 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

305 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

306 Качели портьерные 1 570,00 0,00 

307 Галстуки портьерные 1 923,00 0,00 

308 Галстуки портьерные 1 923,00 0,00 

309 Галстуки портьерные 1 923,00 0,00 

310 Галстуки портьерные 1 923,00 0,00 

311 Галстуки портьерные 1 923,00 0,00 

312 Ширма для сцены 1 893,00 0,00 

313 Ширма для сцены 1 893,00 0,00 

314 Ширма для сцены 1 893,00 0,00 

315 Ширма для сцены 1 893,00 0,00 

316 Ширма для сцены 1 445,00 0,00 

317 Ширма для сцены 1 445,00 0,00 

318 Вертикальные жалюзи 179*296 1 2 200,00 0,00 

319 Вертикальные жалюзи 158*296 1 1 972,00 0,00 

320 Вертикальные жалюзи 158*296 1 1 972,00 0,00 



321 Вертикальные жалюзи 179*297 1 2 185,00 0,00 

322 Ковровое покрытие (16 кв.м.) 1 1 265,00 0,00 

323 Альбом для CD 48 шт. 1 152,00 0,00 

324 Фильтр сетевой 5 м. 1 246,05 0,00 

325 Фильтр сетевой 5 м. 1 246,05 0,00 

326 Удлинитель 20 м элек. 1 589,00 0,00 

327 Удлинитель 20 м элек. 1 589,00 0,00 

328 Удлинитель 20 м элек. 1 589,00 0,00 

329 Удлинитель 20 м элек. 1 589,00 0,00 

330 Фильтр (8 розеток) 1 1 488,35 0,00 

331 Авар.светильник, аккумулятор 3ч., 2х8W T5/G5 1 907,19 0,00 

332 Чехлы на колонки 1 851,00 0,00 

333 Чехлы на колонки 1 851,00 0,00 

334 Часы SC 42B 1 190,00 0,00 

335 Наст.лампа 800 на подставке 1 646,00 0,00 

336 Наст.лампа 800 на подставке 1 646,00 0,00 

337 Наст.лампа на струбцине 1 646,00 0,00 

338 Наст.лампа на струбцине 1 646,00 0,00 

339 Наст.лампа на струбцине 1 646,00 0,00 

340 Наст.лампа на струбцине 1 646,00 0,00 

341 Швабра 1 93,10 0,00 

342 Урна д/мусора 1 38,95 0,00 

343 Урна д/мусора 1 38,95 0,00 

344 Урна д/мусора 1 38,95 0,00 



345 Швабра Ordinary mop 1 107,65 0,00 

346 Совок с метёлкой 1 121,90 0,00 

347 Метла-сорго 1 87,10 0,00 

348 Ведро оцинкованное/15 л. 1 101,00 0,00 

349 Ёлка искусственная зеленого цвета высота 1,2 м. 1 1 750,00 0,00 

350 Ёлка искусственная зеленого цвета высота 1,2 м. 1 1 750,00 0,00 

351 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

352 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

353 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

354 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

355 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

356 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

357 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

358 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

1 2 523,00 0,00 



головной убор - 1шт. 

359 Костюм снегурочки сценический (серебро) в т.ч.: 

сарафан - 1 шт.; подъюбник - 1 шт.; жакет - 1 шт.; 

головной убор - 1шт. 

1 2 523,00 0,00 

360 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

361 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

362 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

363 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

364 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

365 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

366 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

367 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

368 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

369 Костюм сценический "Кабаре" 1 1 330,00 0,00 

370 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

371 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

372 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

373 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

374 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

375 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

376 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

377 Костюм сценический "Смуглянка" 1 950,00 0,00 

378 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

379 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

380 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 



381 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

382 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

383 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

384 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

385 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

386 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

387 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

388 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

389 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

390 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

391 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

392 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

393 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

394 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

395 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

396 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

397 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

398 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

399 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

400 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

401 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

402 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

403 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

404 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 



405 Костюм сценический "Народный украинский" 1 1 292,00 0,00 

406 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

407 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

408 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

409 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

410 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

411 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

412 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

413 Костюм сценический. Классический 1 2 280,00 0,00 

414 Костюм сценический "Восток" 1 1 330,00 0,00 

415 Костюм сценический "Ведьма" 1 950,00 0,00 

416 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

417 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

418 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

419 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

420 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

421 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

422 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

423 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

424 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

425 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

426 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

427 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

428 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 



429 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

430 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

431 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

432 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

433 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

434 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

435 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

436 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

437 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

438 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

439 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

440 Жилет мужской сценический 1 1 794,00 0,00 

441 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

442 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

443 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

444 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

445 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

446 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

447 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

448 Костюм сценический "Мандарин" 1 844,00 0,00 

449 Костюм сценический "Ёлка" 1 1 699,00 0,00 

450 Костюм сценический "Ёлка" 1 1 699,00 0,00 

451 Костюм сценический "Ёлка" 1 1 699,00 0,00 

452 Костюм сценический "Ёлка" 1 1 699,00 0,00 



453 Костюм сценический "Ёлка" 1 1 699,00 0,00 

454 Костюм сценический "Ёлка" 1 1 699,00 0,00 

455 Костюм сценический рубахи русские 1 684,00 0,00 

456 Костюм сценический рубахи русские 1 684,00 0,00 

457 Костюм сценический рубахи русские 1 684,00 0,00 

458 Костюм сценический рубахи русские 1 684,00 0,00 

459 Костюм сценический рубахи русские 1 684,00 0,00 

460 Костюм сценический рубахи русские 1 684,00 0,00 

461 Костюм сценический украинский женский 1 1 748,00 0,00 

462 Костюм сценический украинский женский 1 1 748,00 0,00 

463 Костюм сценический украинский женский 1 1 748,00 0,00 

464 Венок сценический украинский 1 304,00 0,00 

465 Венок сценический украинский 1 304,00 0,00 

466 Венок сценический украинский 1 304,00 0,00 

467 Костюм сценический украинский мужской 1 1 520,00 0,00 

468 Костюм сценический украинский стилизованный 1 2 964,00 0,00 

469 Костюм сценический украинский стилизованный 1 2 964,00 0,00 

470 Костюм сценический украинский стилизованный 1 2 964,00 0,00 

471 Костюм сценический украинский стилизованный 1 2 964,00 0,00 

472 Костюм сценический диско женский 1 1 870,00 0,00 

473 Костюм сценический диско женский 1 1 870,00 0,00 

474 Костюм сценический диско женский 1 1 870,00 0,00 

475 Костюм сценический диско женский 1 1 870,00 0,00 

476 Костюм сценический диско женский 1 1 870,00 0,00 



477 Костюм сценический диско мужской 1 1 748,00 0,00 

478 Парик сценический диско 1 380,00 0,00 

479 Парик сценический диско 1 380,00 0,00 

480 Парик сценический диско 1 380,00 0,00 

481 Парик сценический диско 1 380,00 0,00 

482 Парик сценический диско 1 380,00 0,00 

483 Парик сценический диско 1 380,00 0,00 

484 Костюмы сценические диско черно-желтые 

женские 

1 2 508,00 0,00 

485 Костюмы сценические диско черно-желтые 

женские 

1 2 508,00 0,00 

486 Костюмы сценические диско черно-желтые 

женские 

1 2 508,00 0,00 

487 Костюмы сценические диско черно-желтые 

женские 

1 2 508,00 0,00 

488 Платье сценическое стиляги 1 2 470,00 0,00 

489 Платье сценическое стиляги 1 2 470,00 0,00 

490 Платье сценическое стиляги 1 2 470,00 0,00 

491 Платье сценическое стиляги 1 2 470,00 0,00 

492 Платье сценическое бархатное 1 1 330,00 0,00 

493 Платье сценическое бархатное 1 1 330,00 0,00 

494 Платье сценическое бархатное 1 1 330,00 0,00 

495 Платье сценическое бархатное 1 1 330,00 0,00 

496 Сапоги сценические народные женские (пара) 1 1 710,00 0,00 

497 Сапоги сценические народные женские (пара) 1 1 710,00 0,00 

498 Сапоги сценические народные женские (пара) 1 1 710,00 0,00 



499 Сапоги сценические народные женские (пара) 1 1 710,00 0,00 

500 Сапоги сценические народные женские (пара) 1 1 710,00 0,00 

501 Сапоги сценические народные мужские (пара) 1 1 710,00 0,00 

502 Костюм сценический танцевальный "Цветы" 1 2 964,00 0,00 

503 Костюм сценический танцевальный "Цветы" 1 2 964,00 0,00 

504 Костюм сценический танцевальный "Цветы" 1 2 964,00 0,00 

505 Костюм сценический танцевальный "Цветы" 1 2 964,00 0,00 

506 Костюм сценический танцевальный "Цветы" 1 2 964,00 0,00 

507 Костюм сценический танцевальный "Цветы" 1 2 964,00 0,00 

508 Костюм сценический танцевальный "Цветы" 1 2 964,00 0,00 

509 Костюм сценический военный 

(гимнастерка+пилотка) 

1 1 334,00 0,00 

510 Костюм сценический военный 

(гимнастерка+пилотка) 

1 1 334,00 0,00 

511 Костюм сценический военный 

(гимнастерка+пилотка) 

1 1 334,00 0,00 

512 Парик 1 285,00 0,00 

513 Парик 1 285,00 0,00 

514 Парик 1 285,00 0,00 

515 Парик 1 285,00 0,00 

516 Парик 1 285,00 0,00 

517 Парик 1 285,00 0,00 

518 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

519 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

520 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 



521 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

522 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

523 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

524 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

525 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

526 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

527 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

528 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

529 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

530 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

531 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

532 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

533 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

534 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

535 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

536 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

537 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

538 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

539 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

540 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

541 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

542 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

543 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

544 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 



545 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

546 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

547 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

548 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

549 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

550 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

551 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

552 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

553 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

554 Блуза трикотажная 1 122,00 0,00 

555 Жакет женский 1 783,00 0,00 

556 Жакет женский 1 783,00 0,00 

557 Жакет женский 1 783,00 0,00 

558 Жакет женский 1 783,00 0,00 

559 Жакет женский 1 783,00 0,00 

560 Жакет женский 1 783,00 0,00 

561 Жакет женский 1 783,00 0,00 

562 Жакет женский 1 783,00 0,00 

563 Жакет женский 1 783,00 0,00 

564 Жакет женский 1 783,00 0,00 

565 Жакет женский 1 783,00 0,00 

566 Жакет женский 1 783,00 0,00 

567 Жакет женский 1 783,00 0,00 

568 Жакет женский 1 783,00 0,00 



569 Жакет женский 1 783,00 0,00 

570 Жакет женский 1 783,00 0,00 

571 Жакет женский 1 783,00 0,00 

572 Жакет женский 1 783,00 0,00 

573 Жакет женский 1 783,00 0,00 

574 Жакет женский 1 783,00 0,00 

575 Жакет женский 1 783,00 0,00 

576 Жакет женский 1 783,00 0,00 

577 Жакет женский 1 783,00 0,00 

578 Жакет женский 1 783,00 0,00 

579 Жакет женский 1 783,00 0,00 

580 Жакет женский 1 783,00 0,00 

581 Жакет женский 1 783,00 0,00 

582 Жакет женский 1 783,00 0,00 

583 Жакет женский 1 783,00 0,00 

584 Жакет женский 1 783,00 0,00 

585 Жакет женский 1 783,00 0,00 

586 Жакет женский 1 783,00 0,00 

587 Жакет женский 1 783,00 0,00 

588 Жакет женский 1 783,00 0,00 

589 Жакет женский 1 783,00 0,00 

590 Жакет женский 1 783,00 0,00 

591 Жакет женский 1 783,00 0,00 

592 Кивер сценический 1 555,00 0,00 



593 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

594 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

595 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

596 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

597 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

598 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

599 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

600 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

601 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

602 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

603 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

604 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

605 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

606 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

607 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

608 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

609 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

610 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

611 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

612 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

613 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

614 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

615 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

616 Кивер сценический 1 555,00 0,00 



617 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

618 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

619 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

620 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

621 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

622 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

623 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

624 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

625 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

626 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

627 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

628 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

629 Кивер сценический 1 555,00 0,00 

630 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

631 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

632 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

633 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

634 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

635 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

636 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

637 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

638 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

639 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

640 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 



641 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

642 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

643 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

644 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

645 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

646 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

647 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

648 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

649 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

650 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

651 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

652 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

653 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

654 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

655 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

656 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

657 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

658 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

659 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

660 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

661 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

662 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

663 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

664 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 



665 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

666 Туфли женские сценические 1 277,00 0,00 

667 Туфли женские сценические 1 274,00 0,00 

668 Юбка 1 171,00 0,00 

669 Юбка 1 171,00 0,00 

670 Юбка 1 171,00 0,00 

671 Юбка 1 171,00 0,00 

672 Юбка 1 171,00 0,00 

673 Юбка 1 171,00 0,00 

674 Юбка 1 171,00 0,00 

675 Юбка 1 171,00 0,00 

676 Юбка 1 171,00 0,00 

677 Юбка 1 171,00 0,00 

678 Юбка 1 171,00 0,00 

679 Юбка 1 171,00 0,00 

680 Юбка 1 171,00 0,00 

681 Юбка 1 171,00 0,00 

682 Юбка 1 171,00 0,00 

683 Юбка 1 171,00 0,00 

684 Юбка 1 171,00 0,00 

685 Юбка 1 171,00 0,00 

686 Юбка 1 171,00 0,00 

687 Юбка 1 171,00 0,00 

688 Юбка 1 171,00 0,00 



689 Юбка 1 171,00 0,00 

690 Юбка 1 171,00 0,00 

691 Юбка 1 171,00 0,00 

692 Юбка 1 171,00 0,00 

693 Юбка 1 171,00 0,00 

694 Юбка 1 171,00 0,00 

695 Юбка 1 171,00 0,00 

696 Юбка 1 171,00 0,00 

697 Юбка 1 171,00 0,00 

698 Юбка 1 171,00 0,00 

699 Юбка 1 171,00 0,00 

700 Юбка 1 171,00 0,00 

701 Юбка 1 171,00 0,00 

702 Юбка 1 171,00 0,00 

703 Юбка 1 171,00 0,00 

704 Юбка 1 171,00 0,00 

705 Ясель с младенцем 1 752,00 0,00 

706 Падуга 1 1 915,00 0,00 

707 Фигура "Овца" № 1 1 361,00 0,00 

708 Фигура "Овца" № 2 1 361,00 0,00 

709 Фигура "Овца" № 3 1 361,00 0,00 

710 Фигура-манекен "Иосиф" 1 2 687,00 0,00 

711 Фигура-манекен "Мария" 1 2 402,00 0,00 

712 Фигура-манекен "Пастух" 1 2 386,00 0,00 



713 Фигура-манекен "Волхв" № 1 1 2 588,00 0,00 

714 Фигура-манекен "Волхв" № 2 1 2 588,00 0,00 

715 Фигура-манекен "Волхв" № 3 1 2 588,00 0,00 

716 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 44) 

1 1 700,00 0,00 

717 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 48) 

1 1 700,00 0,00 

718 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 48) 

1 1 700,00 0,00 

719 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 48) 

1 1 700,00 0,00 

720 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 48) 

1 1 700,00 0,00 

721 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 50) 

1 1 700,00 0,00 

722 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 50) 

1 1 700,00 0,00 

723 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 52) 

1 1 700,00 0,00 

724 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 700,00 0,00 

725 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 700,00 0,00 

726 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 700,00 0,00 

727 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 700,00 0,00 

728 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 1 1 700,00 0,00 



(сорочечная, белая, размер - 54) 

729 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 700,00 0,00 

730 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 700,00 0,00 

731 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 700,00 0,00 

732 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 700,00 0,00 

733 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 700,00 0,00 

734 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

735 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

736 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

737 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

738 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

739 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

740 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

741 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 700,00 0,00 

742 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 1 1 700,00 0,00 



(сорочечная, белая, размер - 60) 

743 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 60) 

1 1 700,00 0,00 

744 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 62) 

1 1 700,00 0,00 

745 Рубашка сценическая мужская, короткий рукав 

(сорочечная, белая, размер - 64) 

1 1 700,00 0,00 

746 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 44) 

1 1 750,00 0,00 

747 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 46) 

1 1 750,00 0,00 

748 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 46) 

1 1 750,00 0,00 

749 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 46) 

1 1 750,00 0,00 

750 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 46) 

1 1 750,00 0,00 

751 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 48) 

1 1 750,00 0,00 

752 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 48) 

1 1 750,00 0,00 

753 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 50) 

1 1 750,00 0,00 

754 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 52) 

1 1 750,00 0,00 

755 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 52) 

1 1 750,00 0,00 

756 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 1 1 750,00 0,00 



(сорочечная, белая, размер - 52) 

757 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 52) 

1 1 750,00 0,00 

758 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 52) 

1 1 750,00 0,00 

759 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 52) 

1 1 750,00 0,00 

760 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 750,00 0,00 

761 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 750,00 0,00 

762 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 750,00 0,00 

763 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 54) 

1 1 750,00 0,00 

764 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 750,00 0,00 

765 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 750,00 0,00 

766 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 750,00 0,00 

767 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 750,00 0,00 

768 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 750,00 0,00 

769 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 750,00 0,00 

770 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 1 1 750,00 0,00 



(сорочечная, белая, размер - 56) 

771 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 56) 

1 1 750,00 0,00 

772 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 750,00 0,00 

773 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 58) 

1 1 750,00 0,00 

774 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 60) 

1 1 750,00 0,00 

775 Рубашка сценическая мужская, длинный рукав 

(сорочечная, белая, размер - 64) 

1 1 750,00 0,00 

776 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 44) 

1 1 900,00 0,00 

777 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 48) 

1 1 900,00 0,00 

778 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 48) 

1 1 900,00 0,00 

779 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 48) 

1 1 900,00 0,00 

780 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 48) 

1 1 900,00 0,00 

781 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 50) 

1 1 900,00 0,00 

782 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 50) 

1 1 900,00 0,00 

783 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 52) 

1 1 900,00 0,00 

784 Брюки сценические мужские (полушерсть, 1 1 900,00 0,00 



черный, размер - 54) 

785 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 54) 

1 1 900,00 0,00 

786 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 54) 

1 1 900,00 0,00 

787 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 54) 

1 1 900,00 0,00 

788 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 54) 

1 1 900,00 0,00 

789 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 54) 

1 1 900,00 0,00 

790 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 56) 

1 1 900,00 0,00 

791 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 56) 

1 1 900,00 0,00 

792 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 56) 

1 1 900,00 0,00 

793 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 56) 

1 1 900,00 0,00 

794 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 1 900,00 0,00 

795 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 1 900,00 0,00 

796 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 1 900,00 0,00 

797 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 1 900,00 0,00 

798 Брюки сценические мужские (полушерсть, 1 1 900,00 0,00 



черный, размер - 58) 

799 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 1 900,00 0,00 

800 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 1 900,00 0,00 

801 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 1 900,00 0,00 

802 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 60) 

1 1 900,00 0,00 

803 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 60) 

1 1 900,00 0,00 

804 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 62) 

1 1 900,00 0,00 

805 Брюки сценические мужские (полушерсть, 

черный, размер - 64) 

1 1 900,00 0,00 

806 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

807 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

808 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

809 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

810 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

811 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

812 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

813 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

814 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

815 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

816 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 



817 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

818 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

819 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

820 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

821 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

822 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

823 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

824 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

825 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

826 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

827 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

828 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

829 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

830 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

831 Пиджаки мужск.кремов. 1 680,00 0,00 

Основные средства стоимость от 3000 руб. до 500 тыс. руб. 

832 Активная акустическая система RCF ART 725A-2 1 47 831,00 20 971,60 

833 MAG К35А активная 3-полосная акустическая 

система, усилитель " Powersoft" 

1 50 920,00 43 282,00 

834 MAG К52ВА активный сабвуфер, усилитель " 

Powersoft" 

1 58 710,00 49 903,44 

835 Микрофон электретный 

кардиоидный/суперкардиоидный, 

внутреннее/внешнее питание 

1 11 720,00 0,00 

836 Микрофон электретный 

кардиоидный/суперкардиоидный, 

1 11 720,00 0,00 



внутреннее/внешнее питание 

837 Телескопическая микрофонная стойка типа 

"журавль", усиленная, высота 100-176 см 

1 3 280,00 0,00 

838 Телескопическая микрофонная стойка типа 

"журавль", усиленная, высота 100-176 см 

1 3 280,00 0,00 

839 Радиомикрофон "SHOW" 1 13 372,00 0,00 

840 Процессор ПК Indicator INTEL 1 10 948,00 0,00 

841 Монитор LG Flatron 1 3 933,00 0,00 

842 Лазерный принтер А4 CANON 1 4 374,00 0,00 

843 Активная акустическая система NGS 15 1 8 098,00 0,00 

844 Активная акустическая система NGS 15 1 8 098,00 0,00 

845 Активная акустическая система RCF ART 725A 1 47 831,00 20 971,60 

846 МФУ НР LaserJet М1120 1 9 264,00 0,00 

847 Ноутбук "Toshiba" 1 20 406,00 0,00 

848 Бензогенератор Firman FPG 7800-E2 5,5 Квт 1 30 358,00 0,00 

849 Тарелка д/барабана Symrna 20" 1 5 065,00 0,00 

850 Радио микрофон Sennhizer EW 165 G 3 1 30 210,00 0,00 

851 Радио микрофон Sennhizer EW 165 G 3 1 30 210,00 0,00 

852 Микрофон вокальный Sennhizer E 865 1 9 424,00 0,00 

853 Микрофон вокальный Sennhizer E 865 1 9 424,00 0,00 

854 Микрофон вокальный Sennhizer E 865 1 9 424,00 0,00 

855 Ноутбук DELL Studio 1737 1 24 521,00 0,00 

856 Световой прибор NewLight - SPG131 1 4 590,00 0,00 

857 Световой прибор NewLight - SPG132 1 4 590,00 0,00 

858 Прожектор Пар-64 светодиодный 1 7 281,00 0,00 



859 Прожектор Пар-64 светодиодный 1 7 281,00 0,00 

860 Дым машина Disco Fog 1200 1 5 700,00 0,00 

861 Лазер TVS - S1 1 6 650,00 0,00 

862 Комбоусилитель Blackstar HT-20 Studio 1 19 631,00 0,00 

863 Усилитель басовый Ampeq 1 22 165,00 0,00 

864 Аккустический кабинет басовый Ampeq 1 21 850,00 0,00 

865 MAG К35А активная 3-полосная акустическая 

система, усилитель " Powersoft" 

1 50 920,00 26 312,00 

866 MAG К52ВА активный сабвуфер, усилитель " 

Powersoft" 

1 58 710,00 30 333,44 

867 Ноутбук DELL Vostro 3560 (Win7 Home Basic) 1 27 284,00 0,00 

868 Усилитель Show 1 13 015,00 0,00 

869 Усилитель Show 1 15 861,00 0,00 

870 Кроссовер Show 1 4 967,00 0,00 

871 АС МАG 700 W 1 10 651,00 0,00 

872 АС МАG 700 W 1 10 651,00 0,00 

873 АС MАG соб.1000 W 1 9 234,00 0,00 

874 АС MАG соб.1000 W 1 9 234,00 0,00 

875 Обогреватель UFO 1 4 860,00 0,00 

876 Тарелка д/барабана Symrna 16" 1 3 135,00 0,00 

877 Пульт микшерный 1 4 172,00 0,00 

878 Радиомикрофон 1 3 545,00 0,00 

879 Радиомикрофон 1 3 545,00 0,00 

880 Кабель 80 м. 1 6 571,49 0,00 

881 WORK PD 61 SC Силовая сценическая 1 4 342,00 0,00 



раздаточная коробка 6 разъемов 

882 ALLEN&HEATH QU-24 Цифровой микшерный 

пульт, 24 микрофонных выхода 

1 226 125,00 209 793,75 

883 ROXTON STB009-I50 Кабель многожильный со 

сценической коробкой 24 входа 

1 53 879,00 49 987,71 

884 Turbosound Milan М18В Активный сабвуфер, 

18", 2200Вт макс, 30-150 Гц - 10Дб 

1 75 905,00 59 458,96 

885 Sennheizer EW 135 G3 Беспроводная 

радиосистема в комплекте: приемник, 

передатчик 

1 44 765,00 41 532,03 

886 Turbosound Milan М15 Активная акустическая 

система, би-амп, 15"+1", 1100Вт макс 

1 52 441,00 41 078,74 

887 Sennheizer CC3 Кейс для хранения беспроводных 

систем и их компонентов 

1 4 499,15 0,00 

888 AKG C1000S универсальный конденсаторный 

микрофон 

1 11 809,00 0,00 

889 AKG C1000S универсальный конденсаторный 

микрофон 

1 11 809,00 0,00 

890 BEHRINGER X1222USB 

малошумящиймикшерный пульт премиум-класса 

1 17 855,00 0,00 

891 Turbosound Milan М12 Активная акустическая 

система, би-амп, 12"+1", 1100Вт макс 

1 44 898,00 35 170,10 

892 Turbosound Milan М15В Активный сабвуфер, 

15", 2200Вт макс, 35-150 Гц - 10Дб 

1 68 958,00 54 017,10 

893 Turbosound Milan М18В Активный сабвуфер, 

18", 2200Вт макс, 30-150 Гц - 10Дб 

1 75 905,00 59 458,96 

894 Sennheizer EW 135 G3 Беспроводная 

радиосистема в комплекте: приемник, 

передатчик 

1 44 765,00 41 532,03 



895 Sennheizer EW 135 G3 Беспроводная 

радиосистема в комплекте: приемник, 

передатчик 

1 44 765,00 41 532,03 

896 Sennheizer EW 135 G3 Беспроводная 

радиосистема в комплекте: приемник, 

передатчик 

1 44 765,00 41 532,03 

897 Turbosound Milan М15 Активная акустическая 

система, би-амп, 15"+1", 1100Вт макс 

1 52 441,00 41 078,74 

898 Пульт управления радиоканальный для ППКОП 

Астра-Z-8145 

1 4 201,72 0,00 

899 Прибор приемно-контрольный охранно-

пожарный радиоканальный системы Астра-

Zидател 

1 4 992,37 0,00 

900 Turbosound Milan М12 Активная акустическая 

система, би-амп, 12"+1", 1100Вт макс 

1 44 898,00 35 170,10 

901 Turbosound Milan М15В Активный сабвуфер, 

15", 2200Вт макс, 35-150 Гц - 10Дб 

1 68 958,00 54 017,10 

902 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

903 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

904 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

905 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

906 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 1 42 657,00 39 813,24 



ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

907 SILVER STAR SS648SC CYAN 8000 XS 

поворотная голова 8000 lm,, 160000cd., 180 W 

1 138 803,00 129 549,44 

908 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

909 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

910 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

911 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

912 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

913 SILVER STAR SS621 XWAF MX-INDIGO 6000 

XE MK2 Поворотная голова LED прожектор 

1 113 070,00 105 531,96 

914 SILVER STAR SS621 XWAF MX-INDIGO 6000 

XE MK2 Поворотная голова LED прожектор 

1 113 070,00 105 531,96 

915 IMLIGHT STAGE LED W150 A Светильник 

светодиодный с асимметричной 

направленностью 

1 56 662,00 52 884,52 

916 IMLIGHT STAGE LED W150 A Светильник 

светодиодный с асимметричной 

направленностью 

1 56 662,00 52 884,52 

917 SUNLITE SUITE2-BC DMX-Интерфейс с 1 37 105,00 0,00 



программным обеспечением SL 512 BC. 512 

918 Ноутбук ASUS X751MA-TY174H c 

предустановленным ПО SUNLITE SUITE2 

1 34 450,00 0,00 

919 IMLIGHT SPLITTER 1-6-3pin Блок 

распределение сигнала DMX-512, 1 вход, 6 

выходов 

1 20 460,00 0,00 

920 IMLIGHT ASSISTANT LED C150 Театральный 

светодиодный прожектор следящего света 

1 51 450,00 48 020,04 

921 IMLIGHT Кассета светофильтров для 

прожектора ASSISTANT 

1 4 200,00 0,00 

922 DTS TRIPOD PRO Профессиональная стойка-

тренога для установки следящих прожекторо 

1 17 098,00 0,00 

923 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

924 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

925 SILVER STAR SS648SC CYAN 8000 XS 

поворотная голова 8000 lm,, 160000cd., 180 W 

1 138 803,00 129 549,44 

926 Кабель микрофонный PRO (20 м) 1 3 468,00 0,00 

927 Ударная установка: 1 7 843,00 0,00 

928 Пульт Ямаха MG 16 1 11 788,00 0,00 

929 Мультикор 1 6 551,00 0,00 

930 Ноутбук ASUS 1 12 570,00 0,00 

931 Пианино "Ласточка" 1 3 777,00 0,00 

932 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

1 42 657,00 39 813,24 



архитектурный светильник 

933 SILVER STAR SS648SC CYAN 8000 XS 

поворотная голова 8000 lm,, 160000cd., 180 W 

1 138 803,00 129 549,44 

934 SILVER STAR SS648SC CYAN 8000 XS 

поворотная голова 8000 lm,, 160000cd., 180 W 

1 138 803,00 129 549,44 

935 SILVER STAR SS345 XCET SOLAR 

ZE/ETZOUTDOOR Светодиодный 

архитектурный светильник 

1 42 657,00 39 813,24 

936 SILVER STAR SS621 XWAF MX-INDIGO 6000 

XE MK2 Поворотная голова LED прожектор 

1 113 070,00 105 531,96 

937 SILVER STAR SS621 XWAF MX-INDIGO 6000 

XE MK2 Поворотная голова LED прожектор 

1 113 071,00 105 532,96 

938 IMLIGHT STAGE LED W150 A Светильник 

светодиодный с асимметричной 

направленностью 

1 56 662,00 52 884,52 

939 Светодиодный RGB прожектор 18х3 Вт, 

мультичип, DMX 512, звук, актив. INVOLIGHT 

1 11 500,00 0,00 

940 Светодиодный RGB прожектор 18х3 Вт, 

мультичип, DMX 512, звук, актив. INVOLIGHT 

1 11 500,00 0,00 

941 Светодиодный RGB прожектор 18х3 Вт, 

мультичип, DMX 512, звук, актив. INVOLIGHT 

1 11 500,00 0,00 

942 Оркестровый пюпитр с перфорацией, высота 75-

129 см, QUIK LOK MS331 

1 4 000,00 0,00 

943 Кондиционер QUATTROCLIMA QV-PR09WA 1 20 000,00 0,00 

944 Лестница 3х11 1 7 220,00 0,00 

945 Спец шкаф-гардероб (для костюмов сцен.) 

2,8*2,2*0,6 

1 15 200,00 0,00 

946 Зеркало-стенка (12,923 м.кв.) 1 14 653,00 0,00 



947 Штора 1 7 995,00 0,00 

948 Портьера 1 7 870,00 0,00 

949 Портьера 1 7 870,00 0,00 

950 Палатка разборная 1 6 608,00 0,00 

951 Палатка 1 19 000,00 0,00 

952 Сейф 1 3 420,00 0,00 

953 Информационная табличка 50х70 1 3 116,00 0,00 

954 Информационная табличка 50х70 1 3 116,00 0,00 

955 Баннер 1 7 980,00 0,00 

956 Sennheizer CC3 Кейс для хранения беспроводных 

систем и их компонентов 

1 4 499,17 0,00 

957 Sennheizer CC3 Кейс для хранения беспроводных 

систем и их компонентов 

1 4 499,17 0,00 

958 Sennheizer CC3 Кейс для хранения беспроводных 

систем и их компонентов 

1 4 499,17 0,00 

959 Sennheizer CC3 Кейс для хранения беспроводных 

систем и их компонентов 

1 4 499,17 0,00 

960 Sennheizer CC3 Кейс для хранения беспроводных 

систем и их компонентов 

1 4 499,17 0,00 

961 Ковровое покрытие (ковролин) однотонное 191 

кв.м. 

1 53 216,57 49 668,81 

962 Люстра SW-80011/5 CHR 1 37 280,00 0,00 

963 Падуга из креп-сатина синего цвета (длина 40 м,, 

ширина 1,5 м.) 

1 16 000,00 0,00 

964 Ковровое покрытие зеленого цвета (ширина 4 м., 

длина 4 м.) 

1 8 000,00 0,00 

965 Арка 1 4 658,00 0,00 



966 Костюм деда мороза 1 12 350,00 0,00 

967 Костюм снегурочки 1 10 640,00 0,00 

968 Сценический костюм цыганский: юбка - 1шт., 

блузка - 1 шт. 

1 3 800,00 0,00 

969 Сценический костюм цыганский: юбка - 1шт., 

блузка - 1 шт. 

1 3 800,00 0,00 

970 Сценический костюм цыганский: юбка - 1шт., 

блузка - 1 шт. 

1 3 800,00 0,00 

971 Сценический костюм цыганский: юбка - 1шт., 

блузка - 1 шт. 

1 3 800,00 0,00 

972 Сценический костюм цыганский: юбка - 1шт., 

блузка - 1 шт. 

1 3 800,00 0,00 

973 Сценический костюм цыганский: юбка - 1шт., 

блузка - 1 шт. 

1 3 800,00 0,00 

974 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

975 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

976 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

977 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

978 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

979 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

980 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

981 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

982 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

983 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

984 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

985 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 



986 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

987 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

988 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

989 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

990 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

991 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

992 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

993 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

994 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

995 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

996 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

997 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

998 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

999 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

1000 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

1001 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

1002 Костюм сценический для артиста 1 3 344,00 0,00 

1003 Костюм сценический для дирижера 1 9 120,00 0,00 

1004 Костюм сценический "Дракон" 1 9 500,00 0,00 

1005 Костюм сценический "Лягушка" 1 5 244,00 0,00 

1006 Костюм сценический "Богатырь" 1 6 384,00 0,00 

1007 Стержень телескопический сценический 1 5 700,00 0,00 

1008 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 44) 

1 6 000,00 0,00 

1009 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 1 6 000,00 0,00 



синий, размер - 48) 

1010 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 48) 

1 6 000,00 0,00 

1011 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 48) 

1 6 000,00 0,00 

1012 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 48) 

1 6 000,00 0,00 

1013 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 50) 

1 6 000,00 0,00 

1014 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 50) 

1 6 000,00 0,00 

1015 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 52) 

1 6 000,00 0,00 

1016 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 54) 

1 6 000,00 0,00 

1017 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 54) 

1 6 000,00 0,00 

1018 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 54) 

1 6 000,00 0,00 

1019 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 54) 

1 6 000,00 0,00 

1020 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 54) 

1 6 000,00 0,00 

1021 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

синий, размер - 54) 

1 6 000,00 0,00 

1022 Пиджак сценический мужской (полушерсть, 

черный, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1023 Концертный мужской костюм (пиджак, брюки, 1 15 000,00 0,00 



жилет-полушер., черн. и рубашка р-50) 

1024 Концертное женское платье (темно-бирюзовый, 

атлас королевский, размер - 38-40) 

1 20 000,00 0,00 

1025 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1026 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1027 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1028 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1029 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1030 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1031 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 58) 

1 6 000,00 0,00 

1032 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 60) 

1 6 000,00 0,00 

1033 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 60) 

1 6 000,00 0,00 

1034 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 62) 

1 6 000,00 0,00 

1035 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 64) 

1 6 000,00 0,00 

1036 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 56) 

1 6 000,00 0,00 

1037 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 1 6 000,00 0,00 



синий, размер - 56) 

1038 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 56) 

1 6 000,00 0,00 

1039 Пиджак мужской сценический (полушерсть, 

синий, размер - 56) 

1 6 000,00 0,00 

1040 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 44) 

1 9 700,00 0,00 

1041 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 48) 

1 9 700,00 0,00 

1042 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 48) 

1 9 700,00 0,00 

1043 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 48) 

1 9 700,00 0,00 

1044 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 48) 

1 9 700,00 0,00 

1045 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 50) 

1 9 700,00 0,00 

1046 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 50) 

1 9 700,00 0,00 

1047 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 52) 

1 9 700,00 0,00 

1048 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 60) 

1 9 700,00 0,00 

1049 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 60) 

1 9 700,00 0,00 

1050 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 54) 

1 9 700,00 0,00 

1051 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 1 9 700,00 0,00 



серое, размер - 54) 

1052 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 54) 

1 9 700,00 0,00 

1053 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 54) 

1 9 700,00 0,00 

1054 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 54) 

1 9 700,00 0,00 

1055 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 54) 

1 9 700,00 0,00 

1056 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 56) 

1 9 700,00 0,00 

1057 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 56) 

1 9 700,00 0,00 

1058 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 56) 

1 9 700,00 0,00 

1059 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 56) 

1 9 700,00 0,00 

1060 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 58) 

1 9 700,00 0,00 

1061 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 58) 

1 9 700,00 0,00 

1062 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 58) 

1 9 700,00 0,00 

1063 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 58) 

1 9 700,00 0,00 

1064 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 58) 

1 9 700,00 0,00 

1065 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 1 9 700,00 0,00 



серое, размер - 58) 

1066 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 58) 

1 9 700,00 0,00 

1067 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 58) 

1 9 700,00 0,00 

1068 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 62) 

1 9 700,00 0,00 

1069 Полупальто сценическое мужское (полушерсть, 

серое, размер - 64) 

1 9 700,00 0,00 

Основные средства стоимость свыше 500 тыс. руб. 

1070 Модульная сборная конструкция (Сцена 12х10) 1 4 546 000,00 4 242 933,28 

 Всего  10 123 913,87 6 994 121,11 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                                                                                         А.Г.Мальцев 

 

 

Начальник департамента развития  

муниципальной собственности  

Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                                                                                                                         И.В. Смаль 

 

 


